
1

11. schůze rady města konaná dne 19.5.2014

Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje poskytované na 
základě Dotačního programu „Podpora zkvalitnění služeb turistických center 
v Jihomoravském kraji v roce 2014“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, Brno, 
IČ 70888337, ve výši 50.000,- Kč, poskytované na základě Dotačního programu 
„Podpora zkvalitnění služeb turistických center v Jihomoravském kraji v roce 
2014“ na realizaci projektu „Zkvalitnění práce TIC v době letních prázdnin“. 
Smluvní strany: Jihomoravský kraj jako poskytovatel, Kulturní a informační 
centrum Ivančice jako příjemce a město Ivančice jako zřizovatel.

Prezentace města Ivančice na zahajovacím koncertu mezinárodního hudebního 
festivalu CONCENTUS MORAVIAE
U s n e s e n í :
RM schvaluje použití služebního vozidla Škoda Octavia, SPZ BOL 45-77, pro 
přepravu vlajky města Ivančice na zahajovací koncert mezinárodního hudebního 
festivalu CONCENTUS MORAVIAE ve Žďáru nad Sázavou dne 3.6.2014 panu Mgr. Radku 
Musilovi, který bude na koncertu zastupovat město Ivančice.  

Zpráva o činnosti MěP Ivančice za období od 14.4.2014 do 11.5.2014
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Ivančice za období od 14.4.2014 do 
11.5.2014.

Nabídka Deníku na prezentaci města Ivančice ve speciální příloze Deníku „Cesty 
městy 2014“
U s n e s e n í :
RM schvaluje prezentaci města ve speciální příloze Deníku „Cesty městy 2014“, 
věnované našemu regionu. Velikost přílohy: ½ strany za cenu 14.000,- Kč bez DPH. 
Bonus: 7 dní internet „Moje okno“. Hrazeno bude z rezervy rady. 
RM ukládá řediteli příspěvkové organizace Kulturní a informační centrum Ivančice 
zpracovat textový a obrazový materiál a zajistit jeho předání redakci Deníku.

Vzdání se práva rozkladu proti rozhodnutí MF ČR č.j. MF-28079/2014/34  
U s n e s e n í :
RM schvaluje, v návaznosti na své souhlasné usnesení č. 19/R7 ze dne 7.4.2014, 
vzdání se práva rozkladu proti rozhodnutí MF ČR č.j. MF-28079/2014/34 ze dne 
23.4.2014 (povolení sázkové hry – provozovatel NET and GAMES a.s.).

Přidělení zakázky malého rozsahu a schválení Smlouvy o dílo na „Zateplení budovy 
ZŠ Komenského nám., Ivančice“
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek 
přidělení zakázky „Zateplení budovy ZŠ Komenského nám., Ivančice“ firmě VAŠSTAV, 
s.r.o., Brno, IČ 46964541, za cenu  3.080.723,-  Kč vč. DPH. Vybíráno z 10 
nabídek. Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze 
schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2014.

Objednávka služeb Selfnet
U s n e s e n í :
RM schvaluje objednávku služeb Selfnet ke Smlouvě č. 9028000832 – programová 
nabídka „Pro začátek“ se společností itself s.r.o., Brno, IČ 18826016. Cena 
programové nabídky je 150 Kč/měsíc. Hrazeno bude z rozpočtu starosty.



2

Darování starých házenkářských branek
U s n e s e n í :
RM schvaluje dar pro HK Ivančice - 2ks starých házenkářských branek včetně sítí 
z Městské sportovní haly Ivančice, Rybářská 33.

Vyřazení 3 plynových kotlů na Penzionu Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje vyřazení níže uvedených plynových kotlů na Penzionu pro důchodce 
Ivančice: 
- plynový kotel typ ORTAS 125NT, výkon 125 kW, rok výroby 1994, v.č. 0582, 
- plynový kotel typ ORTAS 125NT, výkon 125 kW, rok výroby 1994, 
- plynový kotel typ ORTAS 125NT, výkon 125 kW, rok výroby 1994, v.č. 0574.

Smlouva o spolupráci mezi městem Ivančice a Sdružením pro obnovu památek Moravy 
a udělení plné moci
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi městem Ivančice a Sdružením pro obnovu 
památek Moravy, občanským sdružením, Brno, IČ 01334174, a udělení plné moci ve 
věci obnovy a restaurování kamenného kříže v Ivančicích - kulturní památka 
č. 17075/7-761.

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 5, Chřestová 1018/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 5, Chřestová 1018/41, Ivančice; nájemce 
paní R. Nájem je na dobu určitou do 31. 5. 2015.

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 1, Růžová 866/14
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1, Růžová 866/14, Ivančice; nájemce paní Č. 
Nájem je na dobu určitou do 31. 5. 2015.

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41, Ivančice; nájemce 
paní I. Nájem je na dobu určitou do 31. 5. 2015.

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu č. 3, Komenského nám. 21/9, Ivančice; 
nájemkyně paní D. Nájem bude ukončen k 31. 5. 2014.

Informace o nákupu elektřiny a plynu pro rok 2015 na burze a výpověď smluv 
o sdružených službách dodávky zemního plynu od RWE
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí informaci o nákupu elektřiny a plynu pro rok 2015 na burze a 
schvaluje výpověď smluv č. 120020001622 a č. 120020026242 o sdružených službách 
dodávky zemního plynu od RWE.

Rozpočtové opatření č. 3 – narozpočtování prostředků od skupiny ČEZ
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 3 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 
které zahrnuje čerpání finančních prostředků od skupiny ČEZ dle návrhu 
předloženého Ing. Peškou.



3

Rozpočtové opatření č. 4 – čerpání finančních prostředků z provozní rezervy
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 4 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 
které zahrnuje čerpání finančních prostředků z provozní rezervy dle návrhu 
předloženého Ing. Peškou.

Rozpočtové opatření č. 5 – narozpočtování rozdělení rezervy na sport a ostatní 
sdružení
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5, které zahrnuje čerpání rezervy na sport a 
ostatní sdružení vyplývající z usnesení přijatých na jednáních rady č. 1 až č. 
11 roku 2014 a  zastupitelstva č. 1 a č. 2 roku 2014. 

Projekt přeshraniční spolupráce „Poznáváme gastronomii, tradice a kulturu“
U s n e s e n í :
RM, na základě oznámení o schválení mikroprojektu ke spolufinancování 
z prostředků Fondu mikroprojektů (dále jen FMP), schvaluje akceptaci rozhodnutí 
Regionálního výboru a souhlasí s podmínkami platnými pro poskytnutí finančního 
příspěvku a pro uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku. RM, 
v návaznosti na podmínky a úpravy rozpočtu ze strany FMP, revokuje usnesení č. 
8/R3 bod c) ze dne 3.2.2014 a schvaluje zajištění spolufinancování projektu 
z rozpočtu města ve výši 3.500,01 €, čerpáno bude z provozní rezervy.

Čerpání rezervního fondu – Besední dům Ivančice
U s n e s e n í :
RM uděluje příspěvkové organizaci Besední dům Ivančice souhlas k čerpání 
rezervního fondu ve výši 32.628,97 k úhradě ztráty za rok 2012.

Žádost o povolení umístit stavbu 
U s n e s e n í :
RM odkládá projednání žádosti. Jak žadatel uvádí, jde o předběžný návrh, kde 
není známo, zda a co všechno bude třeba do prostoru umístit, RM proto požaduje 
doplnění a konkretizaci žádosti včetně stanovisek dotčených orgánů, která 
žadatel v žádosti zmiňuje.

Smlouva o dílo na zhotovení a montáž eurooken a vstupních dveří do služebny 
Městské policie Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení a montáž eurooken a vstupních dveří do 
služebny Městské policie, Palackého náměstí 12, Ivančice se zhotovitelem Zdeňkem 
Navrátilem, Kostelec, IČ 65749421, za cenu 117.740,26 Kč vč. DPH. Vybíráno bylo 
ze 3 nabídek. Hrazeno bude z rozpočtu odboru majetkoprávního.

Předvolební mítink KSČM
U s n e s e n í :

RM bere na vědomí konání předvolebního mítinku před volbami do Evropského 
parlamentu pořádaného dne 21.5.2014 v době od 9.00 do 10.00 hodin na Palackého 
náměstí před Památníkem A. Muchy, za poplatek 10,- Kč. Pořadatelem je Místní 
organizace KSČM Ivančice.

Dětský klub Sovička, o.s. – žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Ivančice pro 
rok 2014 - dotace ve výši 14.000,- Kč občanskému sdružení Dětský klub Sovička, 
o.s., Hrubšice, IČ 22714103, na projekty „Pomoc rodičům při slaďování profesního 
a rodinného života“ a „Příměstský tábor s výukou angličtiny pro děti 
předškolního věku“. Hrazeno bude z rezervy na sport a ostatní sdružení.




